
Č.j. VS 13/024/001/2015-33/PRV/005 

 

 

 

DODATEK č. 2 

 

k  R Á M  C O V É  S M L O U V Ě  č. 7/2009 

o zařazení odsouzených do práce 

 

 

uzavřená v souladu s ustanovením §§ 29 až 33 zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu  

odnětí svobody a o změně některých souvisejících předpisů,ve znění pozdějších předpisů, §§ 

41 až 45 vyhlášky MS č. 345/1999 Sb., kterou se vydává řád výkonu trestu odnětí svobody, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

1.    Město Kuřim 

sídlo :    Jungmanova 968, 664 31 

zastoupení   Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 IČO :    00281964    

     /dále jen „město“/ 

 

a 

 

2.                                       Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

                                           se sídlem Soudní 1672/1a , 140 67  Praha 4    

jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření 

generálního ředitele ředitelka Věznice Kuřim  vrchní rada plk. 

PhDr. Zuzana Kalivodová 

na adrese Blanenská 1191, 664 34  Kuřim  

IČO :              00212423 

 

    /dále jen „věznice“/  

 

             

se ve smyslu ustanovení Článku X odstavce 3 Rámcové smlouvy č. 7/2009 o zařazení 

odsouzených do práce, ze dne 11.5.20009, dohodli s účinností od 1.5.2015 na níže uvedených 

změnách smlouvy: 

 

 

1. V článku VI odstavci 1 se doplňují písmena c) a d) a zní: 

 

c) základní složka odměny (§ 2 odst. 1 písm. b) nařízení vlády ve výši 6.750,- Kč měsíčně pro 

II. skupinu prací a pracovníka, 

d) ohodnocení pracovního výkonu (§ 7 nařízení vlády) do výše 20% ze základní složky 

odměny, tj. až 1.350,- Kč měsíčně v případě II. skupiny prací.“ 

 

2. V Článku VII se číslice „15“ nahrazuje číslicí „14“. 



 

Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí Rámcové smlouvy č. 7/2009 o zařazení odsouzených 

do práce. Ostatní ujednání smlouvy a předchozích dodatků, tímto dodatkem nedotčená, 

zůstávají v platnosti a nezměněna.  

 

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Usnesením RM č. 273/2015 ze dne 

13.5.2015.             

 

 

 

 

V Kuřimi  dne   25.5.2015      V Kuřimi   dne 27.4.2015 

 

 

Za město :         Za věznici: 

 

 

---------------------------------------------                 ---------------------------------------------------    

      Ing. Drago Sukalovský                            vrchní rada 

              starosta       plk.PhDr.Zuzana Kalivodová 

                ředitelka Věznice 
 

 

 


